
 
 

Intelektuālā īpašuma izsoles 
 

Zinātības "Elektroautobusa salona apsildes tehnoloģija ar 
ātras uzlādes fāžu maiņas materiāla (PCM) siltuma 

akumulatoriem" izsole 

 

Izsoles objekts ir izņēmuma (ekskluzīva) licence zinātības "Elektroautobusa 

salona apsildes tehnoloģija ar ātras uzlādes fāžu maiņas materiāla (PCM) 

siltuma akumulatoriem" un ar to saistīto autortiesību izmantošanai. 

 

Izsoles objekta sākumcena: ikgadējie fiksētie maksājumi 5 000,00 EUR (pieci 

tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā katru gadu licences līguma darbības laikā, 

neieskaitot PVN. 

Licences maksa ietver arī ikgadējus procentmaksājumus 5,0 % (piecu 

procentu) apmērā no kalendārā gada neto ieņēmumiem par sniegtajiem 

pakalpojumiem un/vai pārdotajiem produktiem, kas ietver vai kam tika 

izmantota tehnoloģija. 

Paredzamais licences līguma darbības termiņš ir 3 (trīs) gadi. 

Par izsoles uzvarētāju tiks atzīts izsoles dalībnieks, kura piedāvātā izsolāmā 

objekta cena būs visaugstākā. 

Detalizēta informācija par izsoles objektu, izsoles kārtību un pieteikuma forma 

pieejama zemāk: 

 Izsoles nolikums 

 Izsoles pieteikuma forma 

 Licences līguma projekts 

 

Informāciju par tehnoloģiju var iegūt, sazinoties ar LBTU Tehnoloģiju un 

zināšanu pārneses nodaļas licencēšanas speciālistu Litu Lazdiņu, tel. +371 

29119516, e-pasts: lita.lazdina@lbtu.lv. 

 

Pieteikumu izsolei jāiesniedz elektroniskā dokumenta formā, parakstot to ar 

drošu elektronisko parakstu, līdz 2023. gada 22. decembra plkst. 10.00 un 

https://www.lbtu.lv/sites/default/files/files/lapas/Izsoles_nolikums_PIP_168.pdf
https://www.lbtu.lv/sites/default/files/files/lapas/1pielik_Pieteikums_izsolei_PIP_168.docx
https://www.lbtu.lv/sites/default/files/files/lapas/2pielik_Licences_liguma_projekts_PIP_168.pdf
mailto:lita.lazdina@lbtu.lv


nosūtot uz e-pasta adresi lita.lazdina@lbtu.lv līdz tās pašas dienas plkst. 

12.00. 

Pieteikumu izsolei var nosūtīt arī ierakstītā vēstulē pa pastu vai iesniegt 

personīgi slēgtā aploksnē LBTU Tehnoloģiju un zināšanu pārneses nodaļā, 

Rīgas ielā 22B, Jelgavā, LV-3004, aizzīmogotā aploksnē ar norādi: “Pieteikums 

LBTU intelektuālā īpašuma izsolei. Neatvērt līdz 2023. gada 22. decembra 

plkst. 10:00.” līdz 2023. gada 22. decembra plkst. 10:00. 

Pieteikumu atvēršanas laiks un vieta: 2023. gada 22. decembra plkst. 

13.00 tiešsaistē platformā Zoom. 

 

Intelektuālais īpašums radīts darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt Latvijas zinātnisko 

institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo 

finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā" 1.1.1.1. pasākuma 

“Praktiskas ievirzes pētījumi" projekta Nr. 1.1.1.1/18/A/168 "Sabiedriskā 

elektrotransporta salona ilgtspējīga apsildes risinājuma izstrāde" ietvaros. 

 

 

mailto:lita.lazdina@lbtu.lv

